O nfectio alia electuarij adharif boni saporis qd etiā exposim⁹ nos: 2 fit in spe estatis 2 educit sup fluitates a toto corpore s̄dacho 2 epate. Et 2 fortat stomachū 2 viscera mollificata. valet ad debilita tē digestiois 2 frig⁹ mēbroz nutritiōi 2 facit appetere cibū. Et facit colozē 2 odorē bonū vtētis: 2 subtiliat sensum et co sitationem: 2 cōseruat in inuenture 2 addit in visu: et rez tardat canos. 2 addit in desiderio coeundi. Cuius hec est p mixtio. Accipe mirabolanozū chebulozū et nigrozū. añ. partes duas. emblicozū belliricozū. añ. partem. 1. 2. f. 2. s. trinozū partes duas. Tere et cribella. 2 iuxta modū supe rioris doctrine in eorum rectificatiōe opus est obseruādū. Deinde accipe ex hoc toto. 3. xij. turbitū albi 2 mudi. 3. vj. 3. iij. beris hey masticis cynamomi boni: ligni aloes. gariofi lozū. piperis. cubebe galāge. macis. seminis. apij. añ. 3. l. 2. f. spice. 3. vni⁹ partes. ij. pinearū mundatarū. zuccari tabar 3et 2 nabeth. añ. 3. xij. Confice cum melle dispumato. Et sit doiss eius. 3. iij. cum aqua calida.

O nfectio electuarij indi maioris solutione educēs hu morū supfluitates: 2 pprie stegmaticozū 2 putridozū a stomacho 2 a membris nutritiois 2 venositate gros sam in eis resoluit: 2 morbos factos ab eorum exuberantia. 2. iij

De stoch gmda

Electm

Albarif

Electm

De electuaris.

curat: sicut est dolor stomachi & viscerum: et colica et dolores renum: & educit que sunt in iuncturis materias. Et confert in uamentum manifestum doloribus eorum. Cuius hec est permixtio. Re. cynamomi: gariofli: spice: rolarum: cassie: macis: cyperi. an. ʒ. iij. sandalorum citrinorum. ʒ. ij. & ligni aloes nucis musca. an. ʒ. ij. turbitum boni albi & gummosi & arundi nel. ʒ. l. i. zuchchari & penidiarum. an. ʒ. xx. galage: heyl: carda momi: assarimasticis. an. ʒ. i. & scamonee boe & decoctie i pommo. ʒ. xij. omnia cum oleo amigdalino fricetur. Deinde accipe succi citoniorum et granatorum succi apij & feniculi. an. lib. f. Decoque cum melle ad spissitudinem et confice cum speciebus: dosis eius est an. ʒ. iij.

Lectuarium Indis minus hinc intentione maioris. Cuius hec est permixtio. Re. turbitum. ʒ. c. zuchchari satum de: macis piperis zinziberis gariofli: cynamomi: heyl: nucis musca. an. ʒ. viij. scamonee. ʒ. xij. confice cum melle dispumato. Dosis eius est an. ʒ. iij.

Confectio de dactylis: et est Dyasnicod: quae scripta est filizazar pferens ad febres ppositas & cronicas. Et est medicina securitatis. Et pferat ad colicam & dolorem ventris & humorum crudum & frigora. Et est soluti uili facilius uentris. Cuius permixtio. Re. dactylorum cheyrom isusorum & acetum tribus diebus noctibus pres. c. penidiarum saphiri pres. l. amigdalorum mundatarum pres. xxx. turbitum pres. xxx. scamomomi: macis: ligni aloes. piperis logi folio prute siccorum. cymna tes. ʒ. ij. & f. Et fiat ois pstritio bosa. & pface cum melle dispumato quantum sufficit. Est enim medicina mirabilis: dosis eius est ab an. ʒ. iij. vsq; ad. viij.

Confectio de psillio solutio educens coleram citrinam & pferat ad febres difficiles & uehementes & ad sodam ueriginem que sunt a famis colericis: pferat calefactioni epatis icterice. Cuius permixtio hec est. Re. succi buglosse domestice & silues stris: & succi endiuile: & succi apij: coctorum dispumatorum. an. l. ij. & puce sup ipos: cuscute: anisi: soliculorum sene. an. ʒ. f. capil lox ueneris manipulis. i. succi fumiterf. ʒ. iij. assari. ʒ. iij. spi ce. ʒ. ij. & dimitte die ac nocte: & bullat ebullitioe vna. & pui: etant sup capiolaz vitidulyl siccat. ʒ. iij. epithymi. ʒ. ij. & bul

De subulidiff

Delectuaris

De medicinis solatiis.

Uat adhuc alia ebullitioe pua. Deinde colet & exprimat: & i colatura ponat psillij. ʒ. iij. & dimittat p die ac nocte of hora in agitando illud cum spatula. Deinde exprimat viscositas et tota. deinde accipiat huius viscositatis lib. iij. et puciat sup eam zuchchari albi lib. ij. et. f. scamonee coctie in pommo. ʒ. iij. et. f. et coquantur cum facilitate. Postquam coctum fuerit puctat sup ipsum puluis & trociscorum dyarodon: et de spodio: et raze uedlenia: an. Re. i. trociscorum de berberis. ʒ. f. dosis eius est a. ʒ. ij. vsq; ad an. ʒ. et vocantur hamech. cofectione hac electuarium trociscorum. Sunt alij qui addunt aceti lib. i. & f. Alij addunt succi violarum lib. i. et est medicamentum nobile.

Lectuarium Eleisoph. qd educit in pfluitates a toto corpore: & expellit vetustate. & vsq; ad iuncturaz dolorem & laterum et colicam. Et mufificat renes et uescia: & addit in coltu. Cuius hec est permixtio. Re. scamonee anthiochene bone turbitum al. an. ʒ. vi. gariofli. cinamomi: zinz. eblicorum nucis muscate. polipodij. an. ʒ. iij. & f. zuchchari albi. ʒ. vi. Confice cum melle dispumato. Dosis eius est ab an. ʒ. ij. vsq; ad. iij.

Confectio medicaminis qd scripsit pamech: et vsq; ad colicam que est sicut ipetigo et scabies: lepra: cancer corrodens: & similia. Et est medicina sublimis inuamenti. Cuius hec est permixtio. Re. mirabolanoz citrinorum. ʒ. iij. chebulorum & nigroz: reubarbari boni: an. ʒ. ij. agarici: colloz quintide: polipodij. an. ʒ. xvij. ab sinib; hase: sene: an. ʒ. i. in alio. ʒ. vi. violaz. ʒ. xv. epithymi. ʒ. ij. anisi rosaz feniculi: an. ʒ. vi. succi fumiterre lib. i. pinoz numero. lxx. passulaz rus enucleataz. ʒ. vi. Infundant oia in aqua casei quantitate sufficienti: & ponant in vase vitreato stricti orificij: et obturent os eius: & dimittat p dies. v. Demum bulliant ebullitioe. Postmodum: colesur: et in tali colatura ponat cassie fistule m fide. ʒ. iij. tamarindoz. ʒ. v. tereniabin. ʒ. ij. fricentur manibus et: colesur: et puciatur super illud zuchchari boni albulib. i. et. f. scamonee. ʒ. i. et. f. et coquantur vsq; dum habeat spissitudinem mellis. Deinde puluerizentur super illud mirabolanoz citrinorum chebulorum indorum an. ʒ. f. belliricoz. emblicoz: & reubarbari: seminis fumiterre. an. ʒ. iij. anisi: spice an. ʒ. ij. Dosis eius est a. ʒ. ij. vsq; ad: an. ʒ. iij.